
Proposta N° 835 del 26/06/2024

Sede Legale e Direzione Generale
Lecce

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
nella Sede Legale di via Miglietta n. 5 – Lecce

 O g g e t t o: Specialistica  Ambulatoriale  Interna  ed  altre  professionalità.  Pubblicazione  II
trimestre 2024. Esiti turni vacanti.

STRUTTURA
Gestione Rapporti Personale

Convenzionato

CENTRO DI COSTO

IL DIRETTORE GENERALE

- Visto il D. Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista la Legge Regionale 28/12/1994, n. 36;
- Vista la Legge Regionale 30/12/1994, n. 38;
- Vista la Legge Regionale 03/08/2006, n. 25;
- Vista la Legge Regionale 28/12/2006, n. 39;
- Vista la Legge Regionale 17/04/2018, n. 15;
- Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 78 del 06.02.2023;
- Coadiuvato dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 1 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Il Dirigente del Dipartimento/Area/U.O. Gestione Rapporti Personale Convenzionato relaziona e propone in
merito. 

Relazione Istruttoria

PREMESSO che con Avviso prot. n. 145090 del 06/06/2024  ASL Lecce ha proceduto alla pubblicazione dei
turni  vacanti  di  specialistica  Ambulatoriale  ai  sensi  dell’art.  21  comma  1  ACN  di  settore,  previo
espletamento delle procedure di mobilità e di completamento orario degli incarichi così come previsto  e
20 comma 1 del suddetto ACN;

DATO ATTO che il Comitato Zonale ASL Lecce, valutate le richieste pervenute dai Direttori dei Distretti Socio
Sanitari,  ha  definito  il  fabbisogno  Aziendale  di  prestazioni  specialistiche  ambulatoriali  e  per  la  Casa
Circondariale di Lecce  individuato per le diverse branche, anche in considerazione del monte ore storico
aziendale per la specialistica ambulatoriale;

DATO ATTO che, a seguito della suddetta pubblicazione, sono pervenute nei termini previsti dall’ACN, n. 30
domande di partecipazione solo per la branca di psicologia , dipendenze patologiche, conservate agli atti
dell’ufficio, come di seguito specificate:

Branca Specialistica n. domande
Cardiologia - Casa Circondariale 0
Psichiatria - Casa Circondariale  0

Psicologia -  dipendenze patologiche 30

VISTO l’accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei  rapporti con i  medici  specialisti ambulatoriali
interni del 04/04/2024;

ATTESO che l’Ufficio Personale Convenzionato  ha provveduto, ai sensi dei commi 1 e 2 dell’art. 21 dell’
ACN vigente, alla valutazione delle domande pervenute per ogni singola branca oggetto di pubblicazione;

RITENUTO opportuno dover procedere alla pubblicazione degli elenchi dei partecipanti ai turni vacanti
relativi  al  II Trimestre 2024,  pubblicate con nota prot.  n.  145090 del  06/06/2024,  secondo l’ordine di
graduatoria come di seguito riportati :

BRANCA DI PSICOLOGIA

1 Negro Mary Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 4

2 Stefanelli Maria Antonietta
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 19

3 Pasca Federica Lucia Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 26

4 Fattizzo Tonia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 27

5 Imbriani Federica  Maria Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 2 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 29

6 Iaia Viviana Ottavia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 56

7
Pavone Chiara

Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 67

8 Tartaglione Caterina Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 88

9 Guida Federico Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 92

10 Antonazzo Marlene Giulia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 147

11 Giurgola Alessandro Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 173

12 Gidiuli Ornella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 191

13 Arima Luca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 193

14 Marzo Vincenza Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 202

15 Tavenaux Maria Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 208

16 Conte Nicoletta Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 225

17 Ciracì Sara Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 228

18 Picoco Michele Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 235

19 Corrado Elisa Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 249

20 Panico Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 260

21 Pedone  Natalia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 282

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 3 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



22 Costantini Manuela Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 284

23 Ingrosso Annalisa Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 306

24 Prete Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 313

25 Coluccia M. Annunziata Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 334

26 Cavalera Gabriella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 341

27 Magno Antonella Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

28 Sansò Luca Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

29 Settimo Manuela Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

30 Benegiamo Martina Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

DATO ATTO che il competente Ufficio Gestione Personale Convenzionato procede all’espletamento delle
procedure atte all’assegnazione degli incarichi secondo l’ordine di priorità, per le branche in parola, previa
apposita autorizzazione del Direttore Sanitario Aziendale;

INDIVIDUATO con il presente provvedimento il responsabile del procedimento il Rag. Vantaggiato Antonio,
collab. amm/vo esperto, ai sensi della L.241/1990 s.m.i. ;

PROPOSTA

PRENDERE ATTO che, a seguito della pubblicazione II trimestre 2024, sono pervenute nei termini dell’ACN
n. 30 domande di partecipazione per le varie branche, come di seguito specificate:

Branca Specialistica n. domande
Cardiologia - Casa Circondariale 0
Psichiatria - Casa Circondariale  0

Psicologia -  dipendenze patologiche 30

DARE ATTO di pubblicare gli elenchi dei partecipanti ai turni vacanti relativi al II Trimestre 2024, pubblicate
con  nota prot. n. 145090 del 06/06/2024, secondo l’ordine di graduatoria come di seguito riportati:

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 4 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



BRANCA DI PSICOLOGIA

1 Negro Mary Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 4

2 Stefanelli Maria Antonietta
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 19

3 Pasca Federica Lucia Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 26

4 Fattizzo Tonia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 27

5 Imbriani Federica  Maria
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 29

6 Iaia Viviana Ottavia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 56

7 Pavone Chiara Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 67

8 Tartaglione Caterina Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 88

9 Guida Federico Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 92

10 Antonazzo Marlene Giulia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 147

11 Giurgola Alessandro Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 173

12 Gidiuli Ornella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 191

13 Arima Luca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 193

14 Marzo Vincenza Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 202

15 Tavenaux Maria Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 208

16 Conte Nicoletta Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 225

17 Ciracì Sara
Art. 21 comma 2 lett. H

Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 5 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



2024 al posto n. 228

18 Picoco Michele Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 235

19 Corrado Elisa Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 249

20 Panico Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 260

21 Pedone  Natalia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 282

22 Costantini Manuela Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 284

23 Ingrosso Annalisa Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 306

24 Prete Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 313

25 Coluccia M. Annunziata Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 334

26 Cavalera Gabriella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 341

27 Magno Antonella Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

28 Sansò Luca Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

29 Settimo Manuela Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

30 Benegiamo Martina Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

INDIVIDUATO con il presente provvedimento responsabile del procedimento il rag. Vantaggiato Antonio ai
sensi  della  L.  241/1990  s.m.i.  che  attesta  che  il  presente  atto  è  conforme  alla  normativa  europea,
nazionale, regionale e regolamentare di ASL Lecce;

DARE ATTO che tutti coloro che sono  interessati all’istruttoria di tale procedimento nonché i firmatari del
presente atto attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse anche solo potenziale,
ex art.6 bis, L. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n°62/2013, art. 6, c. 3, e 7 del codice di comportamento
aziendale (adottato con DDG n°. 1778/2014), art. 1, c. 9, lett. e), L. n. 190/2012, e Par, 4. 16, Sez. 4 “Rischi
corruttivi e trasparenza”, del Piano Aziendale 2024/2026 (adottato con DDG n° 87 del 31/01/2024 ), tale da
pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in
oggetto, così come di non trovarsi nella condizione di inconferibilità di cui all'art. 35-bis, comma 2, D.lgs
n.165/2001 per la fattispecie in cui detta norma trovi applicazione; 

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 6 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



DI TRASMETTERE il  presente provvedimento ai Direttori di Distretto Socio Sanitario ,  al  Direttore Casa
Circondariale di Lecce ed al Direttore Dipartimento dipendenze patologiche

Il DIRETTORE GENERALE

Vista la relazione istruttoria e la proposta;

Viste le sottoscrizioni apposte in calce al presente provvedimento da parte del Responsabile dell’istruttoria
VANTAGGIATO ANTONIO, del Responsabile del Procedimento VANTAGGIATO ANTONIO e del Responsabile
della proposta  ARGENTIERO GRAZIA, attestanti il rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e
comunitaria;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A
PRENDERE ATTO che, a seguito della pubblicazione II trimestre 2024, sono pervenute nei termini dell’ACN
n. 30 domande di partecipazione per le varie branche, come di seguito specificate:

Branca Specialistica n. domande
Cardiologia - Casa Circondariale 0
Psichiatria - Casa Circondariale  0

Psicologia -  dipendenze patologiche 30

DARE ATTO di pubblicare gli elenchi dei partecipanti ai turni vacanti relativi al II Trimestre 2024, pubblicate
con  nota prot. n. 145090 del 06/06/2024, secondo l’ordine di graduatoria come di seguito riportati:

BRANCA DI PSICOLOGIA

1 Negro Mary Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 4

2 Stefanelli Maria Antonietta
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 19

3 Pasca Federica Lucia Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 26

4 Fattizzo Tonia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 27

5 Imbriani Federica  Maria
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 29

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 7 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



6 Iaia Viviana Ottavia
Art. 21 comma 2 lett. H Graduatoria  specialistica

Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 56

7 Pavone Chiara Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 67

8 Tartaglione Caterina Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 88

9 Guida Federico Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 92

10 Antonazzo Marlene Giulia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 147

11 Giurgola Alessandro Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 173

12 Gidiuli Ornella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 191

13 Arima Luca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 193

14 Marzo Vincenza Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 202

15 Tavenaux Maria Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 208

16 Conte Nicoletta Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 225

17 Ciracì Sara Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 228

18 Picoco Michele Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 235

19 Corrado Elisa Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 249

20 Panico Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 260

21 Pedone  Natalia Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 282

22 Costantini Manuela Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 284

23 Ingrosso Annalisa
Art. 21 comma 2 lett. H

Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 8 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



2024 al posto n. 306

24 Prete Francesca Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 313

25 Coluccia M. Annunziata Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 334

26 Cavalera Gabriella Art. 21 comma 2 lett. H
Graduatoria  specialistica
Amb. Regionale anno 
2024 al posto n. 341

27 Magno Antonella Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

28 Sansò Luca Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

29 Settimo Manuela Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

30 Benegiamo Martina Art. 21 comma 2 lett. I
Non ins. in Graduatoria, 
ma in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 19

INDIVIDUATO con il presente provvedimento responsabile del procedimento il rag. Vantaggiato Antonio ai
sensi  della  L.  241/1990  s.m.i.  che  attesta  che  il  presente  atto  è  conforme  alla  normativa  europea,
nazionale, regionale e regolamentare di ASL Lecce;

DARE ATTO che tutti coloro che sono  interessati all’istruttoria di tale procedimento nonché i firmatari del
presente atto attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse anche solo potenziale,
ex art.6 bis, L. n. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. n°62/2013, art. 6, c. 3, e 7 del codice di comportamento
aziendale (adottato con DDG n°. 1778/2014), art. 1, c. 9, lett. e), L. n. 190/2012, e Par, 4. 16, Sez. 4 “Rischi
corruttivi e trasparenza”, del Piano Aziendale 2024/2026 (adottato con DDG n° 87 del 31/01/2024 ), tale da
pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in
oggetto, così come di non trovarsi nella condizione di inconferibilità di cui all'art. 35-bis, comma 2, D.lgs
n.165/2001 per la fattispecie in cui detta norma trovi applicazione; 

DI TRASMETTERE il  presente provvedimento ai Direttori di Distretto Socio Sanitario ,  al  Direttore Casa
Circondariale di Lecce ed al Direttore Dipartimento dipendenze patologiche

Il Responsabile dell’istruttoria 
                       VANTAGGIATO ANTONIO

    Il Responsabile del procedimento
           VANTAGGIATO ANTONIO

Il Dirigente del Dipartimento/Area/U.O.
 ARGENTIERO GRAZIA

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 9 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it



PARERI

Direttore Sanitario

Positivo

Data

10/07/2024

Il Direttore Sanitario
NACCI MARIA

Direttore Amministrativo

Positivo

Data

09/07/2024

Il Direttore Amministrativo
TEDESCHI YANKO

Il Direttore Generale
ROSSI STEFANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Specialistica Ambulatoriale Interna ed altre professionalità. Pubblicazione II trimestre 2024. Esiti turni vacanti. Pagina 10 di 10

Azienda Sanitaria Locale di Lecce - Via Miglietta, 5 - 73100 - Lecce
P.I. e C.F. 04008300750 - PEC: protocollo@pec.asl.lecce.it


	STRUTTURA
	Gestione Rapporti Personale Convenzionato
	CENTRO DI COSTO

		2024-07-10T17:49:00+0200
	STEFANO ROSSI 848598dfc6846dd2ed737485eaaf91e97dc0034a


		2024-07-10T17:38:42+0200
	protocollo




